REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE

Mr. & .f” Prot. Tirané mé ¢ ¥ I.I' £ f2016

VENDIM
Nr. / Data fF 2 2216

Bazuar né Ligjin Nr. 10093, daté (09.03,2009 “ P& Organizimin dhe Funksionimin e Agjencisé per
Mbéshtetjen e Shogérisé Civile " , né VKM e Republikés sé Shqip&risé Nr, 769, daté 15.07.2009,
“Pér Miratimin e Statutit té Agjencisé pér Mbéshtetjen e Shogérizé Civile” (i ndryshuar me VKM
Mr. 789, daté 16.11,2011) dhe né Rregulloren mbi Procedurat e Financimit me Grante, Bordi
Mbikégyrés | AMSHC-58

VENDOSI

1, Miratimin e sugjerimeve té fushave prioritare dhe shpalljen e Thirrjes Nr. 3
2. Limitl | financimit nga AMSHC té jeté jo mé shumé se 5 milion leké dhe jo mé shume se

S0% pér projekte me bashkéfinancim.

Pér Bordin rané dakord Kryetari dhe anétarét si mé poshté:
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